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Régional Centre du Québec - 6/2/2019

Drummondville

Résultats

Filles 80 Mètre Dash Benjamin
==========================================================================
          11.33  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        H# Points
==========================================================================
Finales
  1 #  125 Côté, Jany   06 Club Drummondville       11.26 MIT     1
  2 #  218 Desormiers,  06 Marie-Rivier             12.45         1
  3 #  154 Vachon, Tal  07 Club Drummondville       12.86         2
  4 #  164 Fortier, Fl  07 St-Jean                  13.13         1
  5 #  211 Poirier, Èv  06 Jeanne-Mance             13.15         3
  6 #  168 Tremblay, A  07 St-Jean                  13.43         3
  7 #  107 Lafontaine,  07 Unattached               13.53         2
  8 #  160 Campeau, Su  06 St-Jean                  13.69         3
  9 #  149 Desrosiers,  07 Club Drummondville       13.79         3
 10 #  158 Ménard, Len  06 St-Jean                  14.09         3
 11 #  235 Tessier, An  06 Marie-Rivier             14.12         2
 12 #  170 Pothier, Al  07 St-Jean                  14.24         2
 13 #  225 Marcoux, An  06 Marie-Rivier             14.64         2

Filles 150 Mètre Dash Benjamin
=======================================================================
          21.40  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  125 Côté, Jany   06 Club Drummondville       20.32 MIT
  2 #  218 Desormiers,  06 Marie-Rivier             23.17
  3 #  168 Tremblay, A  07 St-Jean                  26.33
  4 #  164 Fortier, Fl  07 St-Jean                  26.49
  5 #  160 Campeau, Su  06 St-Jean                  26.98
  6 #  158 Ménard, Len  06 St-Jean                  27.37
  7 #  170 Pothier, Al  07 St-Jean                  27.79

Filles 800 Mètre Run Benjamin
=======================================================================
        2:38.74  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  154 Vachon, Tal  07 Club Drummondville     3:04.36
  2 #  113 Guay, Maely  06 St-Bernard             3:07.42
  3 #  208 Fournelle-L  06 Jeanne-Mance           3:09.43
  4 #  158 Ménard, Len  06 St-Jean                3:09.61
  5 #  168 Tremblay, A  07 St-Jean                3:15.19
  6 #  225 Marcoux, An  06 Marie-Rivier           3:17.75
  7 #  164 Fortier, Fl  07 St-Jean                3:29.66
  8 #  235 Tessier, An  06 Marie-Rivier           3:38.76
  9 #  160 Campeau, Su  06 St-Jean                3:55.07
 -- #  219 Durocher, J  06 Marie-Rivier               DNF

Filles 80 Mètre Hurdles Benjamin
======================================================================
          14.76  MIT Match InterRegion
    Nom                    Année École                  Finales
======================================================================
  1 #  107 Lafontaine, Danyk  07 Unattached               18.21
  2 #  113 Guay, Maely        06 St-Bernard               18.26
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Régional Centre du Québec - 6/2/2019

Drummondville

Résultats

Filles 4x60 Mètre Relay Benjamin
================================================================
    École                                               Finales
================================================================
  1 St-Jean  'A'                                          40.79
     1) #168 Tremblay, Amélie 07        2) #160 Campeau, Summer 06
     3) #158 Ménard, Lenna 06           4) #164 Fortier, Florence 07

Filles Long Jump Benjamin
=======================================================================
          4.17m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  125 Côté, Jany   06 Club Drummondville       4.41m MIT
      4.41m  3.92m  4.26m
  2 #  218 Desormiers,  06 Marie-Rivier             3.56m
      3.56m  2.97m  3.28m
  3 #  211 Poirier, Èv  06 Jeanne-Mance             3.52m
      3.52m  3.18m  2.87m
  4 #  154 Vachon, Tal  07 Club Drummondville       3.23m
      FOUL  3.23m  3.18m
  5 #  149 Desrosiers,  07 Club Drummondville       2.99m
      2.87m  2.99m  FOUL
  6 #  107 Lafontaine,  07 Unattached               2.98m
      FOUL  2.92m  2.98m
  7 #  208 Fournelle-L  06 Jeanne-Mance             2.79m
      2.63m  2.79m  FOUL
  8 #  168 Tremblay, A  07 St-Jean                  2.78m
      2.78m  2.55m  2.66m
  9 #  160 Campeau, Su  06 St-Jean                  2.47m
      2.41m  2.22m  2.47m
  9 #  170 Pothier, Al  07 St-Jean                  2.47m
      2.14m  2.22m  2.47m
 11 #  158 Ménard, Len  06 St-Jean                  2.40m
      2.40m  2.34m  2.32m

Filles Shot Put Benjamin
=======================================================================
          9.80m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  208 Fournelle-L  06 Jeanne-Mance             7.60m
      7.60m  FOUL  6.60m
  2 #  149 Desrosiers,  07 Club Drummondville       5.41m
      5.41m  FOUL  4.84m

Filles Javelin Throw Benjamin
=======================================================================
         23.55m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  225 Marcoux, An  06 Marie-Rivier            14.09m
      12.03m  14.09m  FOUL
  2 #  113 Guay, Maely  06 St-Bernard              13.14m
      FOUL  13.01m  13.14m
  3 #  235 Tessier, An  06 Marie-Rivier            13.07m
      FOUL  9.40m  13.07m
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Régional Centre du Québec - 6/2/2019

Drummondville

Résultats

....Filles Javelin Throw Benjamin

  4 #  149 Desrosiers,  07 Club Drummondville      11.99m
      8.88m  FOUL  11.99m

Filles 100 Mètre Dash Cadet
==========================================================================
          13.95  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        H# Points
==========================================================================
  1 #  126 Boisvert, E  05 Club Drummondville       14.19         1
  2 #  133 Landry, Mar  05 Club Drummondville       14.20         3
  3 #  142 Gamelin, Sh  04 Club Drummondville       14.59         1
  4 #  227 Ouellet, Ja  04 Marie-Rivier             14.89         3
  5 #  106 Létourneau,  04 Club Citius              14.95         2
  6 #  242 Boutot, Sam  04 Marie-Rivier             15.09         2
  7 #  215 Boudreault,  05 Marie-Rivier             15.32         3
  8 #  256 Richer, Lau  04 Marie-Rivier             16.00         1
  9 #  255 Payeur, Aud  05 Marie-Rivier             16.22         2
 10 #  209 Allie, Sara  04 Jeanne-Mance             16.27         1
 11 #  226 Nke, Marcel  05 Marie-Rivier             16.58         1
 12 #  216 Carrier-Plo  05 Marie-Rivier             16.84         2        16.831
 13 #  210 Brin, Camil  05 Jeanne-Mance             16.84         1        16.832
 14 #  204 Houle, Léa-  05 Jeanne-Mance             17.16         3
 15 #  251 Hubert, Ale  05 Marie-Rivier             18.31         2

Filles 200 Mètre Dash Cadet
=======================================================================
          28.93  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  142 Gamelin, Sh  04 Club Drummondville       29.91
  2 #  135 Guay, Élisa  04 Club Drummondville       30.01
  3 #  129 St-Sauveur,  05 Club Drummondville       31.61
  4 #  200 Guay, Julie  05 Jeanne-Mance             35.01
  5 #  210 Brin, Camil  05 Jeanne-Mance             35.60

Filles 1200 Mètre Run Cadet
=======================================================================
        4:14.66  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  214 Bazin, Alic  05 Marie-Rivier           4:50.36
  2 #  227 Ouellet, Ja  04 Marie-Rivier           4:51.84
  3 #  200 Guay, Julie  05 Jeanne-Mance           4:52.08
  4 #  101 Bellavance,  05 Club Citius            5:09.01
  5 #  215 Boudreault,  05 Marie-Rivier           5:17.25
  6 #  256 Richer, Lau  04 Marie-Rivier           5:26.25
  7 #  226 Nke, Marcel  05 Marie-Rivier           5:27.84
  8 #  255 Payeur, Aud  05 Marie-Rivier           5:38.23
  9 #  242 Boutot, Sam  04 Marie-Rivier           5:50.58
 10 #  221 Joyal-Desau  05 Marie-Rivier           5:51.14
 11 #  216 Carrier-Plo  05 Marie-Rivier           5:59.51
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Drummondville

Résultats

Filles 80 Mètre Hurdles Cadet
======================================================================
          14.76  MIT Match InterRegion
    Nom                    Année École                  Finales
======================================================================
  1 #  133 Landry, Mara       05 Club Drummondville       13.62 MIT
  2 #  135 Guay, Élisabeth    04 Club Drummondville       13.69 MIT
  3 #  126 Boisvert, Emmanue  05 Club Drummondville       17.16

Filles 4x100 Mètre Relay Cadet
================================================================
    École                                               Finales
================================================================
  1 Marie-Rivier  'A'                                   1:03.68
     1) #215 Boudreault, Raphaëlle 05   2) #214 Bazin, Alice 05
     3) #235 Tessier, Annie-Ève 06      4) #218 Desormiers, Lili-Rose 06

Filles Long Jump Cadet
=======================================================================
          4.17m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  135 Guay, Élisa  04 Club Drummondville       4.75m MIT
      4.43m  4.75m  4.54m
  2 #  142 Gamelin, Sh  04 Club Drummondville       4.54m MIT
      3.76m  4.54m  4.49m
  3 #  133 Landry, Mar  05 Club Drummondville       4.30m MIT
      4.26m  4.30m  FOUL
  4 #  129 St-Sauveur,  05 Club Drummondville       4.12m
      FOUL  4.12m  3.86m
  5 #  210 Brin, Camil  05 Jeanne-Mance             3.46m
      3.31m  3.33m  3.46m
  6 #  204 Houle, Léa-  05 Jeanne-Mance             3.21m
      3.20m  FOUL  3.21m

Filles Triple Jump Cadet
=======================================================================
          8.55m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  135 Guay, Élisa  04 Club Drummondville      10.28m MIT
      FOUL  10.28m  9.45m
  2 #  133 Landry, Mar  05 Club Drummondville      10.01m MIT
      10.01m  FOUL  9.44m

Filles Shot Put Cadet
=======================================================================
          8.00m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  133 Landry, Mar  05 Club Drummondville       8.53m MIT
      8.53m  FOUL  8.03m
  2 #  135 Guay, Élisa  04 Club Drummondville       7.81m
      7.49m  7.66m  7.81m
  3 #  200 Guay, Julie  05 Jeanne-Mance             6.56m
      6.56m  6.11m  5.72m
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Drummondville

Résultats

....Filles Shot Put Cadet

  4 #  204 Houle, Léa-  05 Jeanne-Mance             6.30m
      6.30m  6.01m  6.20m

Filles Javelin Throw Cadet
=======================================================================
         21.06m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  129 St-Sauveur,  05 Club Drummondville      18.52m
      FOUL  18.52m  FOUL
  2 #  227 Ouellet, Ja  04 Marie-Rivier            16.70m
      16.70m  16.51m  15.86m
  3 #  226 Nke, Marcel  05 Marie-Rivier            16.37m
      FOUL  FOUL  16.37m
  4 #  126 Boisvert, E  05 Club Drummondville      16.35m
      15.29m  16.35m  15.74m
  5 #  215 Boudreault,  05 Marie-Rivier            15.64m
      FOUL  14.48m  15.64m
  6 #  256 Richer, Lau  04 Marie-Rivier            13.43m
      11.96m  12.18m  13.43m
  7 #  242 Boutot, Sam  04 Marie-Rivier            12.66m
      FOUL  12.66m  12.11m
  8 #  216 Carrier-Plo  05 Marie-Rivier            11.05m
      5.56m  10.05m  11.05m
  9 #  221 Joyal-Desau  05 Marie-Rivier             9.30m
      FOUL  8.76m  9.30m

Filles 100 Mètre Dash Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  127 Duff, Cassandra    03 Club Drummondville       14.25

Filles 400 Mètre Dash Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  143 Brière, Méliann    03 Club Drummondville     1:08.46

Filles 1500 Mètre Run Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  143 Brière, Méliann    03 Club Drummondville     5:16.58

Filles 4x100 Mètre Relay Juvénile
================================================================
    École                                               Finales
================================================================
  1 Club Drummondville  'A'                               54.71
     1) #142 Gamelin, Sharlie 04        2) #127 Duff, Cassandra 03
     3) #126 Boisvert, Emmanuelle 05    4) #125 Côté, Jany 06
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Régional Centre du Québec - 6/2/2019

Drummondville

Résultats

Filles Long Jump Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  127 Duff, Cassandra    03 Club Drummondville       3.35m
      3.01m  2.57m  3.35m

Filles Shot Put Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  127 Duff, Cassandra    03 Club Drummondville       4.99m
      4.63m  FOUL  4.99m

Filles Javelin Throw Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  143 Brière, Méliann    03 Club Drummondville      16.26m
      FOUL  FOUL  16.26m
  2 #  127 Duff, Cassandra    03 Club Drummondville      11.45m
      11.45m  10.54m  FOUL

Filles 100 Mètre Dash Ouvert
================================================================
    Nom                    Année École                  Finales
================================================================
  1 #  136 Lemieux, Sabrina   01 Club Drummondville       14.52

Filles 1500 Mètre Run Ouvert
================================================================
    Nom                    Année École                  Finales
================================================================
 -- #  105 Camiré-Matveyenko  99 Club Citius                DNF
 -- #  104 Racine, Gabrielle  89 Club Citius                DNF

Filles Long Jump Ouvert
================================================================
    Nom                    Année École                  Finales
================================================================
  1 #  136 Lemieux, Sabrina   01 Club Drummondville       4.19m
      3.97m  4.19m  FOUL

Filles Javelin Throw Ouvert
================================================================
    Nom                    Année École                  Finales
================================================================
  1 #  136 Lemieux, Sabrina   01 Club Drummondville      16.31m
      14.84m  FOUL  16.31m

Filles 100 Mètre Dash Minime
==========================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  H# Points
==========================================================================
  1 #  157 Bréniel, Aurélie   08 Club Drummondville       16.38   3
  2 #  146 St-Sauveur, Camél  08 Club Drummondville       16.96   3
  3 #  179 Tessier, Léa-Rose  08 St-Jean                  17.10   1
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Drummondville

Résultats

....Filles 100 Mètre Dash Minime

  4 #  199 Couture, Léticia   09 St-Jean                  17.19   1
  5 #  153 Cartier, Jasmine   08 Club Drummondville       17.90   2
  6 #  188 Garneau, Lily-Ros  08 St-Jean                  18.31   2
  7 #  197 Deneault, Maylia   09 St-Jean                  18.60   1
  8 #  193 Lemieux, Jessica   09 St-Jean                  18.73   1
  9 #  194 St-Onge, Mia       09 St-Jean                  18.85   1
 10 #  151 Matte, Florence    10 Club Drummondville       18.99   2
 11 #  180 Brun, Maélie       08 St-Jean                  19.52   3
 12 #  191 Denault, Joly Ann  09 St-Jean                  19.76   3
 13 #  198 St-Pierre, Léa-Ro  09 St-Jean                  20.03   2
 14 #  195 Cardinale, Laura   09 St-Jean                  20.16   2

Filles 150 Mètre Dash Minime
==========================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  H# Points
==========================================================================
  1 #  157 Bréniel, Aurélie   08 Club Drummondville       26.06   1
  2 #  199 Couture, Léticia   09 St-Jean                  26.85   1
  3 #  179 Tessier, Léa-Rose  08 St-Jean                  28.11   1
  4 #  180 Brun, Maélie       08 St-Jean                  28.28   2
  5 #  193 Lemieux, Jessica   09 St-Jean                  28.29   2
  6 #  197 Deneault, Maylia   09 St-Jean                  28.88   1
  7 #  188 Garneau, Lily-Ros  08 St-Jean                  29.13   1
  8 #  194 St-Onge, Mia       09 St-Jean                  29.30   2
  9 #  195 Cardinale, Laura   09 St-Jean                  30.94   2
 10 #  198 St-Pierre, Léa-Ro  09 St-Jean                  31.62   2

Filles 800 Mètre Run Minime
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  199 Couture, Léticia   09 St-Jean                3:18.28
  2 #  180 Brun, Maélie       08 St-Jean                3:18.33
  3 #  197 Deneault, Maylia   09 St-Jean                3:20.03
  4 #  193 Lemieux, Jessica   09 St-Jean                3:25.36
  5 #  195 Cardinale, Laura   09 St-Jean                3:37.78
  6 #  191 Denault, Joly Ann  09 St-Jean                3:46.94

Filles 60 Mètre Hurdles Minime
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  146 St-Sauveur, Camél  08 Club Drummondville       14.16
  2 #  151 Matte, Florence    10 Club Drummondville       14.47

Filles 4x60 Mètre Relay Minime
================================================================
    École                                               Finales
================================================================
  1 St-Jean  'A'                                          45.15
     1) #179 Tessier, Léa-Rose 08       2) #199 Couture, Léticia 09
     3) #193 Lemieux, Jessica 09        4) #188 Garneau, Lily-Rose 08
  2 St-Jean  'B'                                          47.54
     1) #197 Deneault, Maylia 09        2) #198 St-Pierre, Léa-Rose 09
     3) #194 St-Onge, Mia 09            4) #195 Cardinale, Laura 09
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Régional Centre du Québec - 6/2/2019

Drummondville

Résultats

Filles Long Jump Minime
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  146 St-Sauveur, Camél  08 Club Drummondville       3.44m
      3.42m  3.44m  3.39m
  2 #  151 Matte, Florence    10 Club Drummondville       2.72m
      2.68m  2.72m  2.53m
  3 #  179 Tessier, Léa-Rose  08 St-Jean                  2.68m
      2.43m  2.40m  2.68m
  4 #  193 Lemieux, Jessica   09 St-Jean                  2.64m
      2.64m  2.54m  2.17m

Filles Javelin Throw Minime
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  146 St-Sauveur, Camél  08 Club Drummondville      13.13m
      FOUL  13.13m  11.86m

Garçons 80 Mètre Dash Benjamin
==========================================================================
          10.27  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        H# Points
==========================================================================
  1 #  138 Cartier, Ét  06 Club Drummondville       11.86         1
  2 #  124 Bouhal, You  06 Club Drummondville       11.92         1
  3 #  222 Lagueux, Ja  06 Marie-Rivier             12.05         1
  4 #  166 Tourigny, L  07 St-Jean                  12.25         3
  5 #  202 Leblanc, Fé  06 Jeanne-Mance             12.46         2
  6 #  122 Cusson, Oli  07 St-Bernard               12.67         3
  7 #  162 Ménard, Max  07 St-Jean                  12.81         2
  8 #  150 Tremblay, V  07 Club Drummondville       13.07         3
  9 #  230 Racine, Ale  06 Marie-Rivier             13.12         3
 10 #  223 Lambert, Tr  06 Marie-Rivier             13.17         2
 11 #  167 Lemieux, Ce  07 St-Jean                  13.61         1
 12 #  169 Deneault, C  07 St-Jean                  13.95         1
 13 #  172 Brin, Cédri  07 St-Jean                  14.05         1
 14 #  165 St-Pierre,   07 St-Jean                  14.07         2
 15 #  234 Savoie, Sam  06 Marie-Rivier             14.24         2        14.234
 16 #  217 Côté, Xavie  06 Marie-Rivier             14.24         3        14.240
 17 #  171 Thivierge,   07 St-Jean                  14.33         3        14.326
 18 #  109 Boivin, Cha  07 St-Bernard               14.33         2        14.329
 19 #  231 Rainville,   06 Marie-Rivier             15.08         3

Garçons 150 Mètre Dash Benjamin
==========================================================================
          19.35  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        H# Points
==========================================================================
  1 #  138 Cartier, Ét  06 Club Drummondville       21.58         1
  2 #  124 Bouhal, You  06 Club Drummondville       22.21         1
  3 #  166 Tourigny, L  07 St-Jean                  22.85         1
  4 #  122 Cusson, Oli  07 St-Bernard               24.05         1
  5 #  167 Lemieux, Ce  07 St-Jean                  24.83         2
  6 #  150 Tremblay, V  07 Club Drummondville       25.00         2
  7 #  162 Ménard, Max  07 St-Jean                  25.49         1
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Résultats

....Garçons 150 Mètre Dash Benjamin

  8 #  169 Deneault, C  07 St-Jean                  26.39         2
  9 #  165 St-Pierre,   07 St-Jean                  26.41         2
 10 #  172 Brin, Cédri  07 St-Jean                  26.79         1
 11 #  171 Thivierge,   07 St-Jean                  28.76         2

Garçons 800 Mètre Run Benjamin
==========================================================================
        2:21.09  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        H# Points
==========================================================================
  1 #  212 Guay, Henry  06 Jeanne-Mance           2:32.52         2
  2 #  139 Rodrigue, V  07 Club Drummondville     2:42.61         1
  3 #  166 Tourigny, L  07 St-Jean                2:44.57         1
  4 #  122 Cusson, Oli  07 St-Bernard             2:45.89         1
  5 #  172 Brin, Cédri  07 St-Jean                2:51.99         1
  6 #  230 Racine, Ale  06 Marie-Rivier           2:53.67         2
  7 #  162 Ménard, Max  07 St-Jean                2:54.45         1
  8 #  167 Lemieux, Ce  07 St-Jean                2:56.92         1
  9 #  201 Péloquin, T  06 Jeanne-Mance           3:00.08         1
 10 #  222 Lagueux, Ja  06 Marie-Rivier           3:06.37         2
 11 #  223 Lambert, Tr  06 Marie-Rivier           3:08.46         2
 12 #  165 St-Pierre,   07 St-Jean                3:11.90         1
 13 #  109 Boivin, Cha  07 St-Bernard             3:16.57         1
 14 #  217 Côté, Xavie  06 Marie-Rivier           3:39.95         2
 15 #  231 Rainville,   06 Marie-Rivier           3:41.78         2
 16 #  234 Savoie, Sam  06 Marie-Rivier           3:48.94         2

Garçons 80 Mètre Hurdles Benjamin
======================================================================
          13.94  MIT Match InterRegion
    Nom                    Année École                  Finales
======================================================================
  1 #  150 Tremblay, Victor   07 Club Drummondville       18.25
  2 #  139 Rodrigue, Victor   07 Club Drummondville       36.40

Garçons 4x60 Mètre Relay Benjamin
================================================================
    École                                               Finales
================================================================
  1 St-Jean  'A'                                          40.13
     1) #166 Tourigny, Léo 07           2) #162 Ménard, Maxence 07
     3) #167 Lemieux, Cedric 07         4) #172 Brin, Cédric 07

Garçons Long Jump Benjamin
=======================================================================
          4.89m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  138 Cartier, Ét  06 Club Drummondville       4.10m
      3.47m  4.00m  4.10m
  2 #  212 Guay, Henry  06 Jeanne-Mance             3.98m
      3.98m  3.54m  FOUL
  3 #  122 Cusson, Oli  07 St-Bernard               3.77m
      3.77m  3.51m  3.76m
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Résultats

....Garçons Long Jump Benjamin

  4 #  202 Leblanc, Fé  06 Jeanne-Mance             3.51m
      3.51m  3.26m  3.28m
  5 #  201 Péloquin, T  06 Jeanne-Mance             3.43m
      3.24m  3.43m  FOUL
  6 #  167 Lemieux, Ce  07 St-Jean                  3.38m
      3.38m  2.71m  3.29m
  7 #  165 St-Pierre,   07 St-Jean                  3.18m
      3.18m  2.92m  FOUL
  8 #  109 Boivin, Cha  07 St-Bernard               3.12m
      3.12m  2.40m  2.96m
  9 #  150 Tremblay, V  07 Club Drummondville       3.10m
      2.92m  2.96m  3.10m
 10 #  172 Brin, Cédri  07 St-Jean                  3.05m
      3.05m  2.96m  FOUL
 11 #  171 Thivierge,   07 St-Jean                  2.56m
      1.72m  2.56m  2.13m

Garçons Shot Put Benjamin
=======================================================================
         11.69m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  202 Leblanc, Fé  06 Jeanne-Mance             8.37m
      7.97m  7.76m  8.37m
 -- #  162 Ménard, Max  07 St-Jean                   FOUL
      FOUL  FOUL  FOUL

Garçons Javelin Throw Benjamin
=======================================================================
         32.69m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  222 Lagueux, Ja  06 Marie-Rivier            27.84m
      27.84m  FOUL  14.93m
  2 #  124 Bouhal, You  06 Club Drummondville      23.81m
      19.02m  23.35m  23.81m
  3 #  217 Côté, Xavie  06 Marie-Rivier            20.98m
      FOUL  20.98m  20.97m
  4 #  231 Rainville,   06 Marie-Rivier            20.45m
      20.32m  20.45m  15.91m
  5 #  139 Rodrigue, V  07 Club Drummondville      19.89m
      FOUL  FOUL  19.89m
  6 #  201 Péloquin, T  06 Jeanne-Mance            17.64m
      FOUL  17.64m  FOUL
  7 #  223 Lambert, Tr  06 Marie-Rivier            17.53m
      15.41m  16.66m  17.53m
  8 #  109 Boivin, Cha  07 St-Bernard              16.46m
      16.46m  FOUL  14.93m
  9 #  166 Tourigny, L  07 St-Jean                 15.80m
      FOUL  FOUL  15.80m
 10 #  230 Racine, Ale  06 Marie-Rivier            15.79m
      14.30m  14.77m  15.79m
 11 #  234 Savoie, Sam  06 Marie-Rivier            14.94m
      FOUL  FOUL  14.94m
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....Garçons Javelin Throw Benjamin

 -- #  212 Guay, Henry  06 Jeanne-Mance              FOUL
      FOUL  FOUL  FOUL

Garçons 100 Mètre Dash Cadet
==========================================================================
          12.64  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        H# Points
==========================================================================
  1 #  128 Desroches,   05 Club Drummondville       12.05 MIT     1
  2 #  148 Beaulieu, S  04 Club Drummondville       12.79         4
  3 #  132 Vallée, Max  05 Club Drummondville       13.33         3
  4 #  203 Grandmont,   05 Jeanne-Mance             14.55         3
  5 #  259 Tremblay, R  05 Marie-Rivier             14.99         1
  6 #  241 Bourassa-Le  04 Marie-Rivier             15.05         4
  7 #  250 Grégoire, L  05 Marie-Rivier             15.18         2
  8 #  100 Nadeau, Loi  05 Club Citius              15.47         4        15.466
  9 #  260 Vincent, Sa  05 Marie-Rivier             15.47         3        15.467
 10 #  236 Vachon, Sim  05 Marie-Rivier             15.65         2
 11 #  258 Thompson, S  04 Marie-Rivier             15.97         1
 12 #  220 Gagné, Vinc  05 Marie-Rivier             16.11         4
 13 #  249 Girouard, W  04 Marie-Rivier             16.48         1
 14 #  245 Desmarais,   04 Marie-Rivier             16.52         3
 15 #  253 Léveillé, H  05 Marie-Rivier             16.55         3
 16 #  237 Veilleux, V  05 Marie-Rivier             16.66         4
 17 #  254 Martel, Jér  05 Marie-Rivier             16.76         1
 18 #  261 Lemieux, Ed  05 Marie-Rivier             16.78         1
 19 #  238 Wakulutidil  05 Marie-Rivier             17.29         2
 20 #  229 Pinard, Loï  05 Marie-Rivier             17.67         2
 21 #  243 Deguire, Yo  05 Marie-Rivier             18.08         3
 22 #  252 Leclair, Gu  05 Marie-Rivier             18.47         2
 23 #  244 Denis, Zaka  05 Marie-Rivier             19.49         2

Garçons 200 Mètre Dash Cadet
=======================================================================
          26.14  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  128 Desroches,   05 Club Drummondville       24.74 MIT
  2 #  148 Beaulieu, S  04 Club Drummondville       26.90

Garçons 1200 Mètre Run Cadet
==========================================================================
        3:44.72  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        H# Points
==========================================================================
  1 #  238 Wakulutidil  05 Marie-Rivier           4:28.46         1
  2 #  260 Vincent, Sa  05 Marie-Rivier           4:34.25         1
  3 #  261 Lemieux, Ed  05 Marie-Rivier           4:36.51         1
  4 #  236 Vachon, Sim  05 Marie-Rivier           4:46.52         1
  5 #  249 Girouard, W  04 Marie-Rivier           4:54.15         2
  6 #  258 Thompson, S  04 Marie-Rivier           4:54.96         1
  7 #  254 Martel, Jér  05 Marie-Rivier           4:56.05         2
  8 #  229 Pinard, Loï  05 Marie-Rivier           4:56.98         1
  9 #  250 Grégoire, L  05 Marie-Rivier           4:59.51         2
 10 #  245 Desmarais,   04 Marie-Rivier           5:12.62         2
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....Garçons 1200 Mètre Run Cadet

 11 #  259 Tremblay, R  05 Marie-Rivier           5:24.09         1
 12 #  253 Léveillé, H  05 Marie-Rivier           5:26.67         1
 13 #  220 Gagné, Vinc  05 Marie-Rivier           5:57.02         2
 14 #  243 Deguire, Yo  05 Marie-Rivier           6:04.00         2
 15 #  244 Denis, Zaka  05 Marie-Rivier           6:10.28         2
 16 #  241 Bourassa-Le  04 Marie-Rivier           6:22.43         1
 17 #  237 Veilleux, V  05 Marie-Rivier           6:23.92         2
 18 #  252 Leclair, Gu  05 Marie-Rivier           6:23.96         1

Garçons 4x100 Mètre Relay Cadet
================================================================
    École                                               Finales
================================================================
  1 Marie-Rivier  'A'                                   1:04.29
     1) #238 Wakulutidila, Isidore 05   2) #223 Lambert, Tristan 06
     3) #236 Vachon, Simon 05           4) #222 Lagueux, Jacob 06

Garçons Long Jump Cadet
=======================================================================
          4.89m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  128 Desroches,   05 Club Drummondville       5.21m MIT
      FOUL  FOUL  5.21m
  2 #  148 Beaulieu, S  04 Club Drummondville       5.12m MIT
      4.64m  4.74m  5.12m
  3 #  132 Vallée, Max  05 Club Drummondville       4.77m
      4.62m  FOUL  4.77m
  4 #  203 Grandmont,   05 Jeanne-Mance             3.90m
      3.24m  3.47m  3.90m
  5 #  261 Lemieux, Ed  05 Marie-Rivier             3.69m
      3.03m  3.50m  3.69m

Garçons Shot Put Cadet
=======================================================================
         10.12m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  100 Nadeau, Loi  05 Club Citius              7.01m
      7.01m  6.95m  6.15m

Garçons Javelin Throw Cadet
=======================================================================
         29.84m  MIT Match InterRegion
    Nom              Année École                  Finales        Points
=======================================================================
  1 #  240 Bisson, Hug  04 Marie-Rivier            33.25m MIT
      31.16m  25.95m  33.25m
  2 #  258 Thompson, S  04 Marie-Rivier            30.32m MIT
      24.52m  FOUL  30.32m
  3 #  249 Girouard, W  04 Marie-Rivier            22.42m
      22.42m  FOUL  FOUL
  4 #  253 Léveillé, H  05 Marie-Rivier            22.37m
      22.37m  22.01m  FOUL
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....Garçons Javelin Throw Cadet

  5 #  203 Grandmont,   05 Jeanne-Mance            21.71m
      21.71m  19.83m  18.82m
  6 #  245 Desmarais,   04 Marie-Rivier            20.96m
      FOUL  20.96m  FOUL
  7 #  100 Nadeau, Loi  05 Club Citius             20.23m
      FOUL  14.50m  20.23m
  8 #  236 Vachon, Sim  05 Marie-Rivier            20.14m
      FOUL  FOUL  20.14m
  9 #  259 Tremblay, R  05 Marie-Rivier            19.61m
      FOUL  19.61m  FOUL
 10 #  241 Bourassa-Le  04 Marie-Rivier            18.35m
      18.35m  16.85m  15.33m
 11 #  260 Vincent, Sa  05 Marie-Rivier            18.23m
      18.23m  17.11m  17.06m
 12 #  229 Pinard, Loï  05 Marie-Rivier            17.54m
      17.54m  15.66m  16.24m
 13 #  254 Martel, Jér  05 Marie-Rivier            17.38m
      17.22m  16.53m  17.38m
 14 #  238 Wakulutidil  05 Marie-Rivier            16.90m
      14.24m  FOUL  16.90m
 15 #  252 Leclair, Gu  05 Marie-Rivier            15.40m
      14.37m  15.40m  13.33m
 16 #  220 Gagné, Vinc  05 Marie-Rivier            15.29m
      14.52m  14.73m  15.29m

Garçons 100 Mètre Dash Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  140 Lavoie-Beaulieu,   02 Club Drummondville       12.31
  2 #  102 Roux, Rémi         03 Club Citius              13.13

Garçons 400 Mètre Dash Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  130 Mohammed, Ismaël   03 Club Drummondville       57.33
  2 #  140 Lavoie-Beaulieu,   02 Club Drummondville       59.66
  3 #  102 Roux, Rémi         03 Club Citius            1:03.36
  4 #  206 Bergeron-Desmarai  02 Jeanne-Mance           1:10.91

Garçons 1500 Mètre Run Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  206 Bergeron-Desmarai  02 Jeanne-Mance           5:40.33

Garçons 110 Mètre Hurdles Juvénile
================================================================
    Nom                    Année École                  Finales
================================================================
  1 #  140 Lavoie-Beaulieu,   02 Club Drummondville       17.60
  2 #  141 Giroux, Thomas     03 Club Drummondville       19.38
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Garçons 4x100 Mètre Relay Juvénile
================================================================
    École                                               Finales
================================================================
  1 Club Drummondville  'A'                               51.47
     1) #140 Lavoie-Beaulieu, Édouard 0 2) #130 Mohammed, Ismaël 03
     3) #141 Giroux, Thomas 03          4) #128 Desroches, Arnaud 05

Garçons Long Jump Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  141 Giroux, Thomas     03 Club Drummondville       4.91m
      4.58m  4.86m  4.91m

Garçons Triple Jump Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  140 Lavoie-Beaulieu,   02 Club Drummondville      12.67m
      11.79m  12.01m  12.67m
  2 #  141 Giroux, Thomas     03 Club Drummondville      10.48m
      10.09m  9.79m  10.48m

Garçons Shot Put Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  140 Lavoie-Beaulieu,   02 Club Drummondville      11.02m
      FOUL  11.02m  10.96m
  2 #  141 Giroux, Thomas     03 Club Drummondville       8.68m
      8.02m  8.68m  8.11m

Garçons Javelin Throw Juvénile
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  141 Giroux, Thomas     03 Club Drummondville      34.48m
      FOUL  34.48m  FOUL
  2 #  140 Lavoie-Beaulieu,   02 Club Drummondville      33.13m
      33.13m  25.68m  FOUL
  3 #  206 Bergeron-Desmarai  02 Jeanne-Mance            24.34m
      22.67m  24.34m  20.96m

Garçons 100 Mètre Dash Ouvert
================================================================
    Nom                    Année École                  Finales
================================================================
  1 #  137 St-Laurent, Hugue  95 Club Drummondville       11.66
  2 #  147 April, Yan         01 Club Drummondville       13.61
  3 #  205 Graveline, Thomas  01 Jeanne-Mance             13.86

Garçons 400 Mètre Dash Ouvert
================================================================
    Nom                    Année École                  Finales
================================================================
  1 #  137 St-Laurent, Hugue  95 Club Drummondville       55.01
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....Garçons 400 Mètre Dash Ouvert

  2 #  147 April, Yan         01 Club Drummondville     1:05.39

Garçons 1500 Mètre Run Ouvert
================================================================
    Nom                    Année École                  Finales
================================================================
  1 #  134 Schneider, Jérémy  96 Club Drummondville     4:51.82
  2 #  103 Légaré, Marc-Andr  92 Club Citius            4:53.61

Garçons Long Jump Ouvert
================================================================
    Nom                    Année École                  Finales
================================================================
  1 #  137 St-Laurent, Hugue  95 Club Drummondville       5.94m
      5.89m  5.89m  5.94m
  2 #  147 April, Yan         01 Club Drummondville       4.31m
      3.83m  4.31m  4.28m
  3 #  205 Graveline, Thomas  01 Jeanne-Mance             4.10m
      4.10m  3.82m  3.96m

Garçons Javelin Throw Ouvert
================================================================
    Nom                    Année École                  Finales
================================================================
  1 #  205 Graveline, Thomas  01 Jeanne-Mance            25.81m
      22.57m  25.81m  24.22m

Garçons 80 Mètre Dash Minime
==========================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  H# Points
==========================================================================
  1 #  185 Hébert, William    08 St-Jean                  13.28   1
  2 #  174 Bonneville, Jérôm  08 St-Jean                  13.38   2
  3 #  156 Beaulieu, Xavier   08 Club Drummondville       13.50   2
  4 #  181 Paquette, Joachim  08 St-Jean                  13.61   1
  5 #  173 Raymond, Malyk     08 St-Jean                  13.90   2
  6 #  119 Faucher, Isaac     08 St-Bernard               13.91   2
  7 #  184 Lagueux, Samuel    08 St-Jean                  14.00   3
  8 #  175 Bonneville, Lucas  08 St-Jean                  14.10   1
  9 #  190 Dallaire, Emerick  09 St-Jean                  14.23   1
 10 #  178 Ménard, Maverick   08 St-Jean                  14.32   2
 11 #  183 Pothier, Luckas    08 St-Jean                  14.38   2
 12 #  108 Dion, Arnaud       09 St-Bernard               14.52   3
 13 #  155 Blanchette, Guill  08 Club Drummondville       14.54   3
 14 #  192 Lefebvre, Xavier   09 St-Jean                  14.56   1
 15 #  111 Blais, Victor      09 St-Bernard               14.57   3        14.561
 16 #  152 Francoeur, Charle  09 Club Drummondville       14.57   1        14.564
 17 #  186 Charest, Gabriel   08 St-Jean                  14.59   2
 18 #  187 Tourigny, Albert   08 St-Jean                  14.78   3
 19 #  182 Lepage, Loïc       08 St-Jean                  15.24   3
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Garçons 150 Mètre Dash Minime
==========================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  H# Points
==========================================================================
  1 #  123 Ouellet, Antoine   09 St-Bernard               24.54   2
  2 #  185 Hébert, William    08 St-Jean                  24.73   1
  3 #  174 Bonneville, Jérôm  08 St-Jean                  25.06   1
  4 #  117 Cormier, Derek     08 St-Bernard               25.12   2
  5 #  156 Beaulieu, Xavier   08 Club Drummondville       25.45   1
  6 #  116 Gagnon, Arnaud     09 St-Bernard               25.75   3
  7 #  175 Bonneville, Lucas  08 St-Jean                  26.49   2
  8 #  173 Raymond, Malyk     08 St-Jean                  26.54   1
  9 #  181 Paquette, Joachim  08 St-Jean                  26.61   1
 10 #  186 Charest, Gabriel   08 St-Jean                  26.91   3
 11 #  155 Blanchette, Guill  08 Club Drummondville       27.02   3
 12 #  190 Dallaire, Emerick  09 St-Jean                  27.08   2
 13 #  108 Dion, Arnaud       09 St-Bernard               27.11   3
 14 #  183 Pothier, Luckas    08 St-Jean                  27.64   1
 15 #  196 Lafond, Vincent    09 St-Jean                  27.71   2
 16 #  178 Ménard, Maverick   08 St-Jean                  27.72   2
 17 #  111 Blais, Victor      09 St-Bernard               27.80   3
 18 #  115 Mongrain, Jacob    09 St-Bernard               28.00   2
 19 #  187 Tourigny, Albert   08 St-Jean                  28.35   2
 20 #  182 Lepage, Loïc       08 St-Jean                  28.85   3
 21 #  152 Francoeur, Charle  09 Club Drummondville       29.03   1

Garçons 800 Mètre Run Minime
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  114 Guay, Alexis       08 St-Bernard             2:59.41
  2 #  110 Boivin, Thomas     09 St-Bernard             3:01.02
  3 #  174 Bonneville, Jérôm  08 St-Jean                3:05.03
  4 #  185 Hébert, William    08 St-Jean                3:08.23
  5 #  186 Charest, Gabriel   08 St-Jean                3:11.35
  6 #  173 Raymond, Malyk     08 St-Jean                3:14.34
  7 #  108 Dion, Arnaud       09 St-Bernard             3:14.40
  8 #  178 Ménard, Maverick   08 St-Jean                3:17.73
  9 #  184 Lagueux, Samuel    08 St-Jean                3:18.73
 10 #  182 Lepage, Loïc       08 St-Jean                3:18.87
 11 #  155 Blanchette, Guill  08 Club Drummondville     3:19.58
 12 #  118 Beauchemin, Louis  09 St-Bernard             3:44.33

Garçons 60 Mètre Hurdles Minime
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  114 Guay, Alexis       08 St-Bernard               12.68

Garçons 4x60 Mètre Relay Minime
================================================================
    École                                               Finales
================================================================
  1 St-Bernard  'A'                                       40.56
     1) #117 Cormier, Derek 08          2) #116 Gagnon, Arnaud 09
     3) #115 Mongrain, Jacob 09         4) #123 Ouellet, Antoine 09
  2 St-Jean  'C'                                          41.50
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....Garçons 4x60 Mètre Relay Minime

     1) #185 Hébert, William 08         2) #174 Bonneville, Jérôme 08
     3) #173 Raymond, Malyk 08          4) #175 Bonneville, Lucas 08
  3 St-Jean  'A'                                          43.32
     1) #181 Paquette, Joachim 08       2) #190 Dallaire, Emerick 09
     3) #178 Ménard, Maverick 08        4) #182 Lepage, Loïc 08
  4 St-Jean  'B'                                          45.59
     1) #186 Charest, Gabriel 08        2) #183 Pothier, Luckas 08
     3) #196 Lafond, Vincent 09         4) #187 Tourigny, Albert 08

Garçons Long Jump Minime
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  123 Ouellet, Antoine   09 St-Bernard               3.65m
      3.65m  3.45m  3.36m
  2 #  114 Guay, Alexis       08 St-Bernard               3.37m
      3.37m  3.27m  3.29m
  3 #  173 Raymond, Malyk     08 St-Jean                  3.33m
      FOUL  3.33m  2.76m
  4 #  119 Faucher, Isaac     08 St-Bernard               3.31m
      3.31m  2.76m  FOUL
  5 #  116 Gagnon, Arnaud     09 St-Bernard               3.26m
      3.09m  3.26m  3.11m
  6 #  178 Ménard, Maverick   08 St-Jean                  3.21m
      3.08m  3.17m  3.21m
  7 #  185 Hébert, William    08 St-Jean                  3.18m
      3.18m  3.11m  2.99m
  8 #  110 Boivin, Thomas     09 St-Bernard               3.17m
      3.12m  3.05m  3.17m
  9 #  184 Lagueux, Samuel    08 St-Jean                  3.14m
      2.78m  3.14m  2.69m
  9 #  117 Cormier, Derek     08 St-Bernard               3.14m
      3.09m  3.14m  3.06m
 11 #  111 Blais, Victor      09 St-Bernard               2.89m
      2.89m  2.77m  2.72m
 12 #  175 Bonneville, Lucas  08 St-Jean                  2.88m
      2.76m  2.88m  2.85m
 13 #  174 Bonneville, Jérôm  08 St-Jean                  2.83m
      2.75m  2.83m  2.77m
 13 #  156 Beaulieu, Xavier   08 Club Drummondville       2.83m
      2.83m  2.76m  2.58m
 15 #  115 Mongrain, Jacob    09 St-Bernard               2.80m
      FOUL  2.80m  2.74m
 16 #  155 Blanchette, Guill  08 Club Drummondville       2.78m
      2.76m  2.67m  2.78m
 17 #  152 Francoeur, Charle  09 Club Drummondville       2.73m
      2.58m  2.73m  2.45m
 18 #  118 Beauchemin, Louis  09 St-Bernard               2.44m
      2.44m  FOUL  2.28m

Garçons Shot Put Minime
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
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....Garçons Shot Put Minime

  1 #  176 Caouette, Samuel   08 St-Jean                  6.95m
      6.95m  6.19m  6.66m
  2 #  119 Faucher, Isaac     08 St-Bernard               5.79m
      5.44m  FOUL  5.79m
  3 #  118 Beauchemin, Louis  09 St-Bernard               5.14m
      5.14m  4.79m  3.92m

Garçons Javelin Throw Minime
=======================================================================
    Nom                    Année École                  Finales  Points
=======================================================================
  1 #  110 Boivin, Thomas     09 St-Bernard              16.23m
      14.83m  FOUL  16.23m
  2 #  176 Caouette, Samuel   08 St-Jean                 15.81m
      14.64m  15.81m  12.70m
  3 #  115 Mongrain, Jacob    09 St-Bernard              15.53m
      14.36m  11.46m  15.53m
  4 #  116 Gagnon, Arnaud     09 St-Bernard              15.22m
      15.22m  13.58m  FOUL
  5 #  123 Ouellet, Antoine   09 St-Bernard              13.96m
      FOUL  13.96m  13.74m
  5 #  114 Guay, Alexis       08 St-Bernard              13.96m
      11.39m  13.96m  13.74m
 -- #  117 Cormier, Derek     08 St-Bernard                FOUL
      FOUL  FOUL  FOUL


